

Inlocuirea straturilor de uzura selectiva de pe str. Stefan cel Mare din s. Peresecina

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 968 127,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Inlocuirea straturilor de uzura selectiva de pe str.Stefan cel Mare, din s.Peresecina				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	3 600,00	27,31 2,27	98 303,40 8 166,60
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	300,00	9,21 0,00	2 763,00 0,00
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	3 600,00	5,00 3,25	18 000,00 11 700,00
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,80	9 375,00 0,00	16 875,00 0,00
5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (BA 11.2)	m2	3 600,00	171,39 3,25	617 014,80 11 700,00
		<i>Total</i>	Lei			752 956,20
		Total Inlocuirea straturilor de uzura selectiva de pe str.Stefan cel Mare, din s.Peresecina				752 956,20 31 566,60

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	Lei			752 956,20
		Asigurarea sociala	24 %			7 575,98
		Total				760 532,18
		Cheltuieli de regie	4 %			30 421,29
		Total				790 953,47
		Beneficiu de deviz	2 %			15 819,07
		Total				806 772,54
		TVA	20 %			161 354,51
		Total deviz:				968 127,05
		Inclusiv salariu				31 566,60

Intocmit

Devizier Badrajan Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Inlocuirea straturilor de uzura
selectiva de pe str. Stefan cel
Mare din s. Peresecina**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 968 127,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	180,0000	65,00	11 700,00
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	305,6400	65,00	19 866,60
Total manopera						31 566,60

Materiale:

1.	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	349,2000	1 640,00	572 688,00
2.	232032260004011	Bitum EBCr60	t	1,8540	9 000,00	16 686,00
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	115,2000	26,00	2 995,20
Total materiale de construcții						592 369,20

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	180,0000	35,00	6 300,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	65,5200	750,00	49 140,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5400	350,00	189,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	19,0800	480,00	9 158,40
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,0800	480,00	9 158,40
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	19,0800	750,00	14 310,00
7.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	65,5200	300,00	19 656,00
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,2100	300,00	2 763,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	65,5200	280,00	18 345,60
Total utilaje de construcții						129 020,40

Total	Lei	752 956,20
Asigurarea sociala	24 %	7 575,98
Total		760 532,18
Cheltuieli de regie	4 %	30 421,29
Total		790 953,47

Beneficiu de deviz	2 %	15 819,07
Total		806 772,54
TVA	20 %	161 354,51

Total deviz: 968 127,05

Intocmit

Devizier Badrajan Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Inlocuirea straturilor de uzura selectiva de pe str. Stefan cel Mare din s. Peresecina **Investitor Primaria s. Peresecina**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Inlocuirea straturilor de uzura selectiva de pe str.Stefan cel Mare, din s.Peresecina				
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			27,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	65,00	2,27
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	26,00	0,83
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	750,00	13,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	280,00	5,10
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	300,00	5,46
2	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			9,21
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
3	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			5,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,00	1,75
4	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 375,00
	232032260004011	Bitum EBCr60	t	1,0300	9 000,00	9 270,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
5	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (BA 11.2)	m2			171,39
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	3,25
	111100010001311 1	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA 11.2	t	0,0970	1 640,00	159,08
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	480,00	2,54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	480,00	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	750,00	3,98

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director Paschevici Sergiu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.